-í$II11p\

INSTITUTO FEDERAL,
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTAP.IA n° 3138 DE 17 DE NOVEMBRO DE 201

O DIRETOR CiERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pfla Portaria n.° 1.585, de 09 de agosto de 2010,

RESOLVE:

Art. Io-DESIGNAR
110498; Paulo Roberto Guelfí
sob a presidênciado primeiro
físico anual dos bens móveis <
de São Paulo - Compus Presike
de Inventário Anual, aprovado

os servidores Randal Franklin Siqueira Campos, matrícula
,matrícula 110429 e Ricardo Shinohara, matrícula 11084X, para,
constituírem Comissão com o objetivo de proceder ao inventário
imóveis do Instituto Federal de Educação, Ciência eTecnologia
' níe Epitácio, referente ao exercício de 2011, conforme Manual
pela Portaria n.° 2550, de 19 de novembro de 2010.

trabalhos.
Art. 2o - DETERMINAR a data de 02 de janeiro de 2012 para a conclusão dos

Antôn

Antônio doe Santos
Diretor Geral IFSP

Campus Presidente Epitác)o
RG 5.490.513-8 Publicado no Quadro

de Avisos do Campus

Presidente Epitácio

em: 18/11/2011